БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2014 года
                                                                                                                      № 11

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы городского поселения Белоярский «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Белоярский на 2014-2016 годы»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

           1. Прекратить досрочно реализацию  муниципальной программы городского поселения Белоярский «Развитие муниципальной службы в городском поселении Белоярский  на 2014-2016 годы», утвержденной  постановлением администрации  городского поселения Белоярский от 11 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении    муниципальной  программы  городского поселения Белоярский «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Белоярский на 2014-2016 годы».

           2. Признать утратившим силу постановление администрации  городского поселения Белоярский от 11 декабря 2013 года № 32 «Об утверждении муниципальной  программы городского поселения Белоярский «Развитие муниципальной службы  в городском поселении Белоярский  на 2014-2016 годы».

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                              Н.Ф.Басыров